
Pan Jiří Hanečka má zájem na spolupráci s Adresátem v projektu „energetická společenství, spol pro
obnovitelné zdroje, akumulace elektřiny, výrobny elektřiny, agregace, flexibilita, podpůrné služby a
další záležitosti v oblasti energetiky dle aktuální situace v energetice a dle novely EZ apod. atd.“ a
proto mu předává své důvěrné informace, týkající se budoucí spolupráce.

Tyto informace jsou obchodním tajemstvím a důvěrnými informacemi odesílatele a sdělovatele, tedy
Jiřího Hanečky, bytem Přerov I-Město, Velká Dlážka 2776/42, PSČ 750 02 (dále jen Jiří Hanečka),
ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Tyto skutečnosti a informace nejsou
v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné a obě smluvní strany mají zájem na jejich utajení
a na odpovídajícím způsobu jejich ochrany. Adresát se je dle předchozí dohody zavazuje použít
výhradně pro potřebu vzájemné spolupráce s Jiřím Hanečkou nebo jím navrženými subjekty a
osobami a neposkytne tyto informace v žádné formě třetím osobám, ani je sám nepoužije k
vlastnímu prospěchu a účelům a nebo ve prospěch třetích stran, pokud nedojde k písemné dohodě,
která by nakládání s těmito informacemi upravila jiným způsobem. Toto poskytnutí informací
spadajících do oblasti obchodního tajemství nezakládá žádné právo na licenci, ochrannou známku,
patent, právo užití nebo šíření autorského díla, ani jakékoliv jiné právo duševního nebo
průmyslového vlastnictví. V případě porušení utajení informací ze strany Adresáta má Jiří Hanečka
právo na náhradu škody a ušlého zisku, které mu tímto porušením utajení vzniknou.

Adresát:

V                                                                            dne

Podpis adresáta:


